
MACAÉ, 26 DE JANEIRO DE 2021 • EDIÇÃO 167 • ANO I 9

PODER LEGISLATIVO

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 
 

PORTARIA 
040/2021 

 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com a legislação em vigor, resolve: 
 
 
 
NOMEAR: 

DATA NOME CPF CARGO PADRÃO LOTAÇÃO 

01/01/2021 AMARILDO COSTA 561.358.907-00 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR 
GEORGE COUTINHO JARDIM 

 
 

Câmara Municipal de Macaé, 22 de janeiro de 2021. 
  
 
 
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 

PORTARIA 
041/2021 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ, no uso de suas atribuições 

legais, resolve cessar os efeitos, desde a sua publicação, da Portaria 011/2021, publicada no 

Diário Oficial de Macaé, Edição 163, página 04, de 20 de janeiro de 2021, no que se refere à 

nomeação da Sra. Franciane Pereira Dias. 

 
 

Câmara Municipal de Macaé, 25 de janeiro de 2021. 

 

 

 
________________________________________ 

Nilton Cesar Pereira Moreira 
Presidente da Câmara Municipal de Macaé 

 
 
 

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 
Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011 
 
 

 
PORTARIA 

042/2021 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais, e de 

acordo com a legislação em vigor, resolve: 
 
 
NOMEAR: 

DATA 
 

NOME 
 

CPF 
 

CARGO 
 

PADRÃO 
 

LOTAÇÃO 

01/01/2021 DAVID JUNIO MANSUR 
PAES 118.497.357-19 ASSESSOR A DAS I GABINETE DO VEREADOR 

ALAN MANSUR PEREIRA 

 
 
 
 
 

Câmara Municipal de Macaé, 25 de janeiro de 2021. 
  
 
 

________________________________________ 
Nilton Cesar Pereira Moreira 

Presidente da Câmara Municipal de Macaé 


